



Jedlý papír

Složení

Složení	E	Funkce	%
Bramborový škrob	-	-	88,21%
Voda	-	-	8,85%
Olivový olej	-	-	2,94%

Specifikace složení na obale

Složení: bramborový škrob, voda, olivový olej

GMO geneticky modifikované organismy

Geneticky modifikované organismy nejsou ve výrobku obsaženy

Tvrzení

Vhodné pro vegetariány	Ano
Vhodné pro vegany	Ano

Skladování

Skladujte v teplotě do 25° C v původním obalu. Neskladujte mimo uzavřený obal na vzduchu. Udržujte daleko od vlhkosti a zdrojů tepla. Doporučená relativní vlhkost 60-75%.

Trvanlivost

12 měsíců (pokud je skladován ve správných podmínkách)

Informace o balení

Baleno v potravinářské fólii

Obal vyhovuje podmínkám Prohlášení o obalech vhodných pro styk s potravinami dle Vyhlášky č. 38/2011 Sb., Zákona č. 477/2001 Sb. a Nařízení ES č. 1935/2004 v platných zněních.

Mikrobiologické hodnoty

Mikrobiologická specifikace	
Celkový počet mikroorganismů	<1000 cfu/g
Enterobacteriaceae	< 100 cfu/g
Kvasinky a plísňe	< 100 cfu/g
Bacillus cereus	< 100 cfu/g
Staphylococcus aureus	< 100 cfu/g
Listeria monocytogenes	< 100 cfu/g
Salmonella	negative in 25g

Nutriční hodnoty

Nutriční hodnoty na 100g	
Energie	1588,2 kJ / 379,3 kcal
Tuky	3,0 g
nasyčené	0,4 g
mononasyčené	2,3 g
polynasyčené	0,3 g
trans mastné kyseliny	0,0 g
cholesterol	0,0 g
Karbohydráty	88,1 g
cukry	0,0 g
polyoly	0,0 g
škrob	88,1 g
Vláknina	0,0 g
Protein	0,1 g
Sůl	0,0 g
Sodium	0,0 g
Alkohol	0,0 g
Organické kyseliny	0,0 g
Salatrimy	0,0 g

Alergeny

Alergeny		
Obiloviny	Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut)	Ne
Korýši	Korýši a výrobky z nich	Ne
Vejce	Vejce a výrobky z nich	Ne
Ryby	Ryby a výrobky z nich	Ne
Arašidy	Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich	Ne
Sója	Sójové boby a výrobky z nich	Ne
Mléko	Mléko a výrobky z nich	Ne
Ořechy	Mandle, lískové a vlašské ořechy, kešu, pekanové a para ořechy, makadamské ořechy a odrůdy queensland)	Ne
Celer	Celer a výrobky z něj	Ne
Hořčice	Hořčice a výrobky z ní	Ne
Sezam	Sazamová semínka a výrobky z nich	Ne
Oxid siřičitý a siřičitany (SO ₂)	Nad 10 mg/kg nebo 10mg/l, vyjádřeno jako SO ₂	Ne
Vlčí bob	Vlčí bob, tj. lupina a výrobky z ní	Ne
Měkkýši	Měkkýši a výrobky z nich	Ne